
Jegyzőkönyv
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 

2023.március 17-i rendkívüli nyílt üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatala II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen  voltak: Dr.  Ritter  Gergely  elnök,  Hauser  Péter  képviselő,  Laczik  Zoltán
képviselő, Szabó Sándorné, Hoyos Sándorné külsős bizottsági tag, Erdős Károlyné
irodavezető

Igazoltan távol: , Dr. Lévai István külsős bizottsági tag, Löfler Dávid képviselő 

Skypon vett  részt  az  ülésen: dr.  Molnár  Bernadett  aljegyző,  Kövesdi  Gabriella
szociális  irodavezető,  Lőrincz  Mihály  Műszaki  Ügyosztályvezető,  Vágó  Csaba
kabinetvezető, 

Jegyzőkönyvvezető  : P. Berecz Anita

Dr. Ritter Gergely elnök: Köszöntötte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy
a  Bizottság  7  tagjából 5  fő  jelen  van,  az  ülés  határozatképes,  azt  0800 órakor
megnyitotta. 

Kérte a jelenlévő tagokat, hogy válasszanak jegyzőkönyv-hitelesítőt.  Hauser Péter
bizottsági  tag javasolták jegyzőkönyv-hitelesítőnek.  A Bizottság  5 egyhangú igen
szavazattal  úgy  döntött,  hogy  Hauser  Péter  bizottsági  tagot  választja  meg  a
jegyzőkönyv  hitelesítőjének.  Az  elnök  ismertette  a  meghívó  szerinti  napirendet,
melyet bizottság a napirendet 5 igen szavazattal elfogadott.

12/2023. (III.17.) SZEB sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása
Budaörs Város Önkormányzat Szociális és Egészségügyi Bizottsága úgy dönt, hogy
Hauser  Péter bizottsági  tagot  választja  meg  a  jegyzőkönyv  bizottsági  tag
hitelesítőjének. 

B. Napirend

Napirend:

I. Testületi hatáskör: 

1.) Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított személyes
gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok  igénybevételéről,  valamint  a  fizetendő  térítési
díjakról szóló 32/2013.(VI.24.) önkormányzati rendelet módosítása

2.)  Elvi  nyilatkozat  az  egészségügyi  alapellátás  átszervezéséhez,  a  védőnői  szolgálatok
működtetéséhez



II. Bizottsági hatáskör: 

3.)  Javaslat  a  002.  számú  gyermek  fogorvosi  körzet  Feladat-ellátási  előszerződésének
megkötésére

4.) A Szociális- és Egészségügyi Bizottság 2023. évi Munkaterve

5.) Bérlakások szociális alapú bérleti jogviszonyának rendezése – ZÁRT ülés

6.) Méltányossági települési támogatás iránti kérelem elbírálása – ZÁRT ülés

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirendek tárgyalása:

1.)  Az  Esély  Szociális Társulás Szociális  és Gyermekjóléti  Központ  által  biztosított
személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok  igénybevételéről,  valamint  a
fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013.(VI.24.) önkormányzati rendelet módosítása

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismerteti az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Felteszi  szavazásra  a  módosító  indítvány  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 5 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

13/2023. (III.17.) SZEB sz. határozat

Az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  által  biztosított
személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok  igénybevételéről,  valamint  a
fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013.(VI.24.) önkormányzati rendelet módosítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi Bizottsága
javasolja a Képviselő-testület részére az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti
Központ által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről,
valamint  a  fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2013.  (VI.24.)  önkormányzati  rendeletének
módosítását a melléklet szerint.

2.)  Elvi  nyilatkozat  az  egészségügyi  alapellátás  átszervezéséhez,  a  védőnői
szolgálatok működtetéséhez

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismerteti az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Felteszi  szavazásra  a  módosító  indítvány  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 5 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 



14/2023. (III.17.) SZEB sz. határozat

Elvi nyilatkozat az egészségügyi alapellátás átszervezéséhez, a védőnői szolgálatok
működtetéséhez

1 Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi
Bizottsága javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy támogassa Devecser  Város
Önkormán,yzatának Képviselő-testülete által  megfogalmazott,  az egészségügyi
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 23. §-ának módosítására vonatkozó
kezdeményezést, mely szerint:

Az  önkormányzatok  dönthessenek  róla,  hogy  2023.  július  1-jétől  továbbra  is
működtetni  kívánják-e  településükön  a  védőnői  szolgálatot  a  központi
finanszírozás igénybevétele mellett vagy a központi irányítás vegye át a védőnői
feladatellátást a településen.

II. Bizottsági hatáskör: 

3.) Javaslat a 002. számú gyermek fogorvosi körzet Feladat-ellátási előszerződésének
megkötésére

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismerteti az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Felteszi  szavazásra  a  módosító  indítvány  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 5 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

15/2023. (III.17.) SZEB sz. határozat
Javaslat  a  002.  számú gyermek fogorvosi  körzet  Feladat-ellátási  előszerződésének

megkötésére

1.Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi Bizottsága úgy dönt, hogy Dr.
Oláh Gergely fogorvossal a budaörsi  002. számú ifjúsági, gyermek fogászati körzet feladatainak ellátására a
melléklet szerinti tartalommal feladat-ellátási előszerződést köt. 

2 Az előterjesztés mellékletét képező Feladat-ellátási előszerződés aláírására felkéri a polgármestert.

A határozathozatalhoz  az  SZMSZ  37.  §  (1)  bekezdése  alapján  egyszerű  többség  szükséges,  valamint  a
határozathozatal az SZMSZ 38. § (1) bekezdése és az SZMSZ 60. § alapján nyílt szavazással történik.

Határidő: határozat kiküldése a döntést követően 8 napon belül 

Felelős: Polgármester

Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda



4.) A Szociális- és Egészségügyi Bizottság 2023. évi Munkaterve

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Felteszi  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 5 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

16/2023. (III.17.) SZEB sz. határozat

A Szociális- és Egészségügyi Bizottság 2023. évi Munkaterve

Budaörs  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága 2023. évi Munkatervét – melléklet szerint – elfogadja.  

Határidő: folyamatos
Felelős: Bizottsági elnök
Végrehajtás végzi: Jegyzői Iroda

A bizottság a további napirendet zárt ülés keretében tárgyaltra. A zárt ülésen
hozott határozat száma:

17/2023. (II.17.) SZEB sz. határozat  
18/2023. (II.17.) SZEB sz. határozat  

k.m.f.

Hauser Péter Dr. Ritter Gergely
jegyzőkönyv-hitelesítő a bizottság elnöke
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